
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Monitor 27" 1 ks

Úhlopříčka 27 palců, min. rozlišení 5K (5120 × 2880).

Jas min. 600 nitů.

Podpora min. 1 miliardy barev.

Vestavěná ultraširokoúhlá kamera min. 12MP s min. 122° zorným polem.

Vestavěná soustava min. šesti reproduktorů.

Vestavěná soustava tří mikrofonů studiové kvality s vysokým odstupem signálu od šumu a směrovým formováním 

paprsku.

Min. 4ks USB-C porty.

Stojan s nastavitelným náklonem.

Kompatibilní s macOS, kompatibilní s CPU M2.

Apple Studio Display 

(MK0U3CS/A), záruka 24 

měsíců

https://www.apple.com/st

udio-display/specs/
33 000,00 Kč 32 877,00 Kč 32 877,00 Kč       VYHOVUJE 30231310-3 - Ploché monitory

2 Klávesnice 2 ks

Bezdrátová Bluetooth klávesnice s integrovanou baterií.

S českými znaky a bez číselné části.

S integrovanou čtečkou prstu.

Maximální šířka 17 cm.

Kompatibilní s macOS, kompatibilní s CPU M2.

Včetně USB-C nabíjecího kabelu.

APPLE Magic Keyboard s 

Touch ID - CZ (MK293CZ/A)
NE 3 800,00 Kč 3 180,00 Kč 6 360,00 Kč         VYHOVUJE 30237460-1 - Počítačové klávesnice

3 Trackpad 1 ks

Bezdrátový Bluetooth trackpad s integrovanou baterií.

Podpora víceprstových gest a hlubokým stiskem.

Kompatibilní s macOS, kompatibilní s CPU M2.

Včetně USB-C nabíjecího kabelu.

APPLE Magic Trackpad 

(MK2D3ZM/A)
NE 3 200,00 Kč 2 303,00 Kč 2 303,00 Kč         VYHOVUJE

4 Nabíječka 1 ks

4 portová GaN nabíječka.

Min. 120W.

Min. 3ks USB-C a min. 1ks USB-A.

Včetně min. 1,5 m napájecího kabelu.

Choetech síťová nabíječka 

PD6001, 3xUSB-C, 1xUSB-A, 

PD, 130W, bílá + 

PREMIUMCORD kabel USB, 

C-A, M/M, propojovací, 2m, 

černý, rychlé nabíjení 

proudem (ku31cf2bk), 

NE 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

46 200,00 Kč

30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

30

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

43 940,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Ing. Michal Petrovič,

Tel.: 606 665 154

Univerzitní 20, 

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 

techniky,

místnost UI 403

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 115 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Společná faktura NE


		2023-10-17T11:35:41+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-02T11:02:52+0100
	Ing. Petr Beneš




